ผูมี้สิทธิจองซ้ือในตลาดแรก: (1) ส าหรับการเสนอขายภายในประเทศ: ผูล้งทุนสถาบนัและผูล้งทุนรายใหญ่ (ตามท่ี
นิยามไวข้า้งล่างน้ี)

(2) ส าหรับการเสนอขายในต่างประเทศ: 1. นักลงทุนซ่ึงตามกฎหมายของประเทศท่ี
เก่ียวขอ้งนั้นเป็นผูท่ี้สามารถจองซ้ือพนัธบตัรได ้และ 2. เป็นไปตามหลกัเกณฑข์อง
Regulation S ภายใตก้ฎหมาย U.S. Securities Act พ.ศ. 2476 (1933) ของประเทศ
สหรัฐอเมริกา (ตามท่ีไดมี้การแกไ้ขเพ่ิมเติม) ทั้งน้ี ตามรายละเอียดและเง่ือนไขท่ี
ระบุไว้ในหนังสือช้ีชวนส าหรับการเสนอขายพันธบัตรฉบับภาษาอังกฤษ
(Information Memorandum)

ทั้งน้ี ค าว่า “ผูล้งทุนสถาบนั” และ “ผูล้งทุนรายใหญ่” ให้มีความหมายตามค านิยามท่ีก าหนด
ไวใ้นประกาศคณะกรรมการก ากบัหลกัทรัพยแ์ละตลาดหลกัทรัพย ์ ท่ี กจ.

All ten use of proceeds categories are aligned with those recognized by GBP, SBP, GLP and ASEAN SUS.
Sustainalytics has focused on three below where the impact is specifically relevant in the local context.

20 ONEP, “Enhancement and Conservation of National Environmental Quality Act (No. 2) B.E. 2561”, (2018), at: http://www.onep.go.th/eia/wp-
content/uploads/2019/04/ACT2561-2.pdf
21 AICEN, “Assessing Environmental Impact Assessment (EIA) in Thailand: Implementation Challenges and Opportunities for Sustainable Development
Planning (Working Paper)”, (2015), at: https://www.iges.or.jp/en/publication_documents/pub/workingpaper/en/5601/EIA+Thai+study_10Mar15-
Final.pdf
22 ONEP, “Training Course on Environmental Goods Service and Services Negotiation”, (2016), at: http://www.onep.go.th/eia/wp-
content/uploads/2018/08/KM_18.pdf
23 ONEP, “Training Course on Environmental Goods Service and Services Negotiation”, (2016), at: http://www.onep.go.th/eia/wp-
content/uploads/2018/08/KM_18.pdf
24 Royal Thai Government Gazette, “Occupational Safety, Health and Environment ACT B.E. 2554 (A.D. 2011)”, (2011),